=]
[l \ I
| — — | — — [ & [T
7 " 4
10 1 9
® / PICICIRG “ 8
196,5 2
! 9
o 5
8 =
O—if 5 g
ol = |
R " o
3 ]
o
Z 8
=1 2 7
i1 g
1|
i e
H i
1
i _,
0 1
: |
1B
Q _ TAVOLA ELEVATRICE
1
2
2245
1900
—t—
I
66 | VITE V.T.C.EL MBx30 UNI 5931 8
_ m 85 | VITE V.T.C.EL MBx20 UNI 5931 4
84 | ROSETTA PER PERNO #16 16
63 | GRANO M6xB UNI 5923-67 8
82 | MANIGLWA A RIPRESA MBx20 | TIPO KRP/83 18 | GAMM
61 | ROSETTA PER VITE M20 32
} 60 | DADO ESAG. M20 EN 24032 48
59 | DADO ESAG. MB EN 24032 8
CORSA=600 58 | VITE V.T.C.EL M6x40 UNI 5931 8
57 | VITE V.TSEL M4x10 UNI 5933 16
_ 56 | MAGNETE PROTETTO 50x100x100 | COMMERCIALE | 8 | RAM. SrL
t ol 55 | VITE V.TS.EL M8x15 UNI 5933 16
T o 54 | VITE V.T.C.EL MBx40 UNI 5931 24
1 4 J T} D 53 | DADO ESAG. M8 EN 24032 24
L ! — 52 | VITE V.T.C.EL M6x60 UNI 5931 32
W 51 | VITE V.T.C.EL MBx25 UNI 5931 32 H
_ 50 | CILUNDRO PNEUMATICO "SMC® CP95K 50-600 | 8
° g Ll
8 - - - - - - | - - o 18 |SuPPORTO ROTANTE 022/001.01.018 | 4
m 17 |SUPPORTO ASSE 022/001.01.017 | 4
<C 16 | PROFILATO "CTA" 45x90 022/001.01.016 | 2
B3T3 |= 13 _D|H_ 15 |PERNO DI RIFERIMENTO 022/001.01.015 | 4
n “ } 4 |__ Aﬁ% } “ “ = 14 | REGISTRO ALTEZZA 022/001.01.014 | 16
s FRES| Ll 13 [MOLLA SICUREZZA 022/001.01.013 | 8
O
12 |PERND 022/001.01.012 | 16
L 11 [MOLLA MAGNETE 022/001.01.011 | 8
S_ 10 [SUPPORTO MOBILE 022/001.01.010 | 8
n 9 |cupa svupm 022/001.01.009 | 8
<
8 |ABERO 022/001.01.008 | 8
7 | SUPPORTO CILINDRO 022/001.01.007 | 8
—] 6 | BLOCCO CILINDRO 022/001.01.006 | 8
5 | SUPPORTO MAGNETE 022/001.01.005 | 8
Sro 4 | SUPPORTO ROTANTE 022/001.01.004 | 8
i i 3 | FORCELLA 022/001.01.003 | 8
LI | ] LT 2 | PIASTRA 022/001.01.002 | 4
1 | STRUTTURA SFOGLIATORE 022/001.01.001 | 2
POS. DESCRIZIONE N DISEGNO QM| NOTE
——
o | o o | o 2 el
ELETTROMECCANICA|
4 4 4 4 PRI SFOGLIATORE. SVILUPPI 35
PARTICOLARE.
BUCA 1360 ASSIEME
MATERWLE:
1800 TR




